13. A facie Domini quia venit.
Hieron., ante faciem Domini quo-
niam venit.

VULGATA LATINA.

Tunc exsultabunt omnia ligna
sylvarum.

13. A facie Domini quia venit.

AQUILA.

Tunc laudabunt universa ligna
saltus:

13.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum CXV.

V. 4. De titulo vide supra ad psalm. xciii.

V. 5. 'A., ἐπίπλαστοι etc. *Drusius.*

V. 7. *Οἱ λοιποὶ* etc. Sic unus codex Colberti-
nus. [Sic etiam *Eusebius* in comment. ad ps. xxviii,
in principio, ubi exhibet ipsa τῶν λοιπῶν verba, et

interpretationem Hebraicæ veritatis. *DRACH.*]

V. 9. 'A., Σ., ὠδινῆσατε etc. Sic duo *Regii*, et
Theodoretus.

V. 10. Σ., Κύριος ἐθασιλευσ etc. *Drusius.*

V. 11. 'A., βροντήσαι etc. Sic *manuss. Symma.*

PSALMUS XCVI.

TO EBPAIKON.

רע 40
חסדיו

מיד רשעים

VERSIO HEBRAICI TEXT.

10. Malum. *Hieron.*, *id.*
Sanctorum suorum. *Hieron.*, *id.*

De manu impiorum. *Hieron.*, *ia.*

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

40.

VULGATA LATINA.

10. Malum.
Sanctorum suorum.

De manu peccatoris.

ΑΚΥΛΑΣ.

40. Πονηρόν.

Ἐκ χειρὸς ἀσεδῶν.

AQUILA.

40. Malum.

De manu impiorum.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum XCVI.

Eusebii nota ad titulum : Μῆτε ψαλμὸς , μῆτε mus, neque canticum inscribitur apud Hebræos.
ὡδὴ ἐπιγέγραπται παρ' Ἑβραίοις. l. c. neque psal-

TO EBPAIKON.

1 שיר חדש
נפלאות
הרשיעה-נו
3 מפסי
4 הריעו

ורננו

7 ירעם הים וכלא תבל וישבי בה

VERSIO HEBRAICI TEXT.

1. Canticum novum. *Hieron.*, *id.*
Mirabilia. Hieron., *id.*
Salvavit sibi. *Hieron.*, *id.*
3. Fines. *Hieron.*, *id.*
4. Jubilate. *Hieron.*, *id.*

Et laudate. *Hieron.*, *id.*

7. Tonet mare et plenitudo ejus :
orbis et habitatores ejus. *Hieron.*,
id.

PSALMUS XCVII.

TO EBPAIKON

Ἑλληνικοῖς γράμμασι.

1.

3.

4.

7.

VULGATA LATINA.

1. Canticum novum.
Mirabilia.
Salvavit sibi.
3. Termini.
4. Jubilate.

Et exsultate.

7. Moveatur mare et plenitudo
ejus : orbis terrarum et qui habi-
tant in eo.

ΑΚΥΛΑΣ.

1.

3.

4.

Kai alveître.

7.

AQUILA.

1.

3.

4.

Et laudate.

7.

ΣΥΜΜΑΧΟΣ.

Ο'.

ΘΕΟΔΩΤΩΝ.

13.

Τότε ἀγαλλιᾶσονται πάντα τὰ ξύ-
λα τοῦ δρυμοῦ.

13. Πρὸ προσώπου τοῦ Κυρίου
ὅτι ἔργεται. *Οἱ λοιποὶ*, ἀπὸ προσ-
ώπου Κυρίου ὅτι ἔργεται.

13.

SYMMACHUS.

LXX INTERPRETES.

THEODOTIO.

Tunc exsultabunt omnia ligna
saltus.

13.

13. Ante faciem Domini quo-
niam venit. *Reliqui*, a facie Domi-
ni quia venit.

13.

Notæ et variæ lectiones ad Psalmum XCV.

chi vero lectionem habet Drusius. Theodoretus
Symmacho et Theodotio tribuit, habetque ἡχῆσαι,
similiterque Corderius, ἡχῆσαι.

V. 12. Σ., γαυριάσει etc. Theodoretus.